
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

ДЕВЯТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО
ОКРУГА ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №1
от  25.03.2016 г.

    

Рассмотрев  предложение  Главы  Миасского  городского  округа  Г.А.  Васькова
о  ратификации  Соглашения  о  сотрудничестве  между Миасским  городским  округом
Челябинской  области  и  внутригородским  муниципальным  образованием  города
Севастополя  Балаклавский  муниципальный  округ,  Соглашения  о  сотрудничестве
между Миасским  городским  округом  Челябинской  области  и   внутригородским
муниципальным образованием города Севастополя городом Инкерман,  Соглашения о
сотрудничестве между Миасским  городским  округом  Челябинской  области  и
внутригородским  муниципальным  образованием  города  Севастополя  Терновский
муниципальный  округ,  Соглашения  о  сотрудничестве  между Миасским  городским
округом  Челябинской  области  и    внутригородским  муниципальным  образованием
города  Севастополя  Орлиновский  муниципальный  округ,  учитывая  рекомендации
постоянной  комиссии  по  вопросам  законности  правопорядка  и  местного
самоуправления,  руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  г.  №131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  и
Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1. Ратифицировать Соглашение о сотрудничестве между Миасским городским округом
Челябинской  области  и    внутригородским  муниципальным  образованием  города
Севастополя  Балаклавский  муниципальный  округ,  Соглашение  о  сотрудничестве  между
Миасским городским округом Челябинской области и   внутригородским муниципальным
образованием города Севастополя городом Инкерман,  Соглашение о сотрудничестве между
Миасским городским округом Челябинской области и   внутригородским муниципальным
образованием  города  Севастополя  Терновский  муниципальный  округ,  Соглашение  о
сотрудничестве  между Миасским  городским  округом  Челябинской  области  и
внутригородским  муниципальным  образованием  города  Севастополя  Орлиновский
муниципальный округ, подписанные в городе Севастополе 17.03.2016 г.

2.Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.
3. Контроль  исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по

вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления.

Председатель Собрания депутатов                                                                            Е.А. Степовик 

О ратификации Соглашения о сотрудничестве
между  Миасским  городским  округом
Челябинской  области  и    внутригородскими
муниципальными  образованиями  города
Севастополя


